
Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 7530 del 09-11-2021 - Tit. VI 1

Ministero dell'Istruzione
I.I.S. "G. Romani"

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)
Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it
S  ito web:www.poloromani.  edu  .it  

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo

Al Sito Web
Agli Atti

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 13.1.2A-
FESRPON-LO-2021-18  – CUP H49J21006960006    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto  l'avviso  AOODGEFID/28966 del  6 settembre 2021  “Digital  board:
trsformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

Vista la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/0042550 del
02/11/2021  con  oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) – REACT EU.
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”  –
Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell'economia  –  Azione  13.1.2  “Digital  Board:  trasformazione  digitale  nella
didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021
per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;

Viste le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti
pubblici di  Servizi  e  forniture”  pubblicate  con  nota  MIUR  prot.
AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

Preso Atto che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio
dell’Istituzione  Scolastica  per  l’Esercizio  Finanziario  2021  onde  consentire
l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

mailto:cris00100p@pec.istruzione.it


DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il
seguente Progetto

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo
Importo autorizzato

modulo

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-18
Dotazione di attrezzature per la
trasformazione della didattica  e

dell'organizzazione scolastica
€ 64.204,04

Entrata: 

2 Finanziamenti dell'Unione Europea

2.2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 

2.2.1 PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU

A Attività amministrativo-didattiche 

A.3 Didattica

A.3.14  DIGITAL  BOARD:  TRASFORMAZIONE  DIGITALE  NELLA  DIDATTICA  E

NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021

  Totale da inserire in
Programma

Annuale

Totali Progetti/Attività

Descrizione Entrate Spese

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione della didattica  e 

dell'organizzazione scolastica

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-18

64.204,04 64.204,04 64.204,04

Il Presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. dott.  Marino Alessandretti e al Consiglio di

Istituto per gli adempimenti di competenza.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Daniela ROMOLI

Documento firmatodigitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale enorme ad esso connesse


		2021-11-10T08:42:11+0100




